國際獅子會３００Ａ２區 函

地址：台北市光復北路 68號 10 樓  電話：2578-1122

               http://www.lions300a2.org      傳真：2577-3101

受 文 者：各會2018-19會長.秘書、2019-20會長（請轉達貴會獅友知悉）

副 本 送：歷任總監.18-19區內閣.專區主席.分區主席.YCE主席.副主席.

區獅誼月刊總編輯.副總編輯.攝影組長.採訪組長

發文日期：中華民國108年3月18日

發文字號：(108)彩字第000150號

附件：國際獅子會2019台北國際青少年育樂營-國內學員-參加報名表

速別：普通件

主旨：2019台北國際青少年育樂營開始接受國內學員推荐登記參加。

說明：2019年台北國際青少年育樂營：

一、活動日期：8月4日～8月17日(全程14天)

二、團體營活動：8月7日週三(國內外學員報到及開幕典禮暨歡迎之夜)

                ～8月14日週三(閉幕典禮暨惜別晚會)

三、家庭接待：

    第一階段：從8/3國外學員抵台至機場接機開始8/4-8/6

    第二階段：8/14閉幕當晚接回-繼續家庭接至8/17國外學員至送機

              離境 (國外學員到達台灣與離境日期，有可能提早或延後)

四、參加資格辦法：

1.為本區各會獅友子女(16～22歲)男女不拘，必須是在學學生。

2.國內學員名額30名，願意擔任接待家庭的學員為優先順位,超出名額時

  以先登記者優先。

3.自即日起開始接受推荐，受理登記至本(2019)年5月31日截止。

4.註冊費為新台幣六仟元。未擔任接待家庭學員註冊費新台幣一萬元。

5.其他（參加及註冊登記規定）事項，詳請參閱推荐參加報名登記表

   ；報名表及提供個人彩色半身照片(人頭照)、家庭照片，均請以電子

   檔填寫，寄至Lci300a2@so-net.net.tw 英文秘書Rebecca薛珮婷小姐。

6.請鼓勵獅友子女把握機會踴躍推荐參加。

  附告：YCE服務團隊學員講習會及接待家庭說明會

 7月1日(週一)下午1:30～5:00區總監辦事處(台北市光復北路68號10樓)

總    監  李彩秋    總監當選人 張文深

2019-20青少年營與交換(YCE)委員會 主席 陳麗霞

mailto:寄至Lci300a2@so-net.net.tw
mailto:寄至Lci300a2@so-net.net.tw